
SERVIZIO PROVVEDITORATO
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

n°2012  del 20/07/2012

PDTD-2012- 2256 

Adottata  ai  sensi  dell'art.  4  del  D.Lgs  n°  165  del  30/03/2001  e  successive  modifiche  ed 
integrazioni e del regolamento aziendale per l'adozione delle determinazioni dirigenziali di cui 
alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008 

OGGETTO: Riforma  Determinazione   n° 736 DEL 20/03/2012
 

VISTA la propria Determinazione n° 736 del 20/03/2012  inerente l'affidamento della forni-
tura,  alla  Ditta  Labat  2000 di  Cagliari,  di  uno spech Processor  per  impianto  cocleare 
Freedom,  impiantato su paziente avente diritto ai sensi del D.M. 332/99, cosi' come inte-
grato dall'art. 6 del D.P.C.M. 5 Marzo 2007;

DATO ATTO  che la fornitura è stata affidata alla Ditta Labat 2000, quale  distributore 
esclusivo per la Regione Sardegna dei prodotti Cochlear;

VISTA la nota prot. n° 3936757 datata 17/07/2012 dell'Ufficio di Assistenza Protesica del 
Distretto di Oristano con la quale si comunica che la paziente, portatrice dell'impianto  in 
questione, si è rivolta  direttamente alla Ditta  Cochlear Italia per le ragioni indicate nella 
nota che si allega in copia con il n° 1;

VISTO il  preventivo  datato  13/07/2012,  della  Ditta  Cochlear  ,  inerente  quanto  trattasi 
(All.2);

RITENUTO  di  dover  riformare   la  Determinazione   succitata  per  quanto  riguarda 
l'affidatario della fornitura;
 
VISTO il D.Lgs n° 163 del 12.04.2006 e s.m.i.;

VISTE le Leggi Regionali n° 10/97, n° 10/2006, n° 05/2007;

DETERMINA

1. Di riformare la Determinazione R.S. N° 736 del 20/03/2012    revocando l'affidamento 
della fornitura alla Ditta Labat ed  affidando  la fornitura  di  n° 1 Speech Processor 
per Processore Freedom della Cochlear, alla Ditta  Cochlear Italia, per il medesimo 
importo   di  Euro 600,00 + I.V.A. 4% , pari ad euro  624,00 I.V.A. Compresa;

Determinazione del Responsabile del Servizio 
Provveditorato
n____________del_______________      Pag. 1 di 3

Servizio Sanitario -REGIONE SARDEGNA



2. Di mantenere invariata in ogni restante  parte la  Determinazione di cui trattasi,

3. Di trasmettere copia della presente Determinazione alla Direzione Generale, al Collegio 
Sindacale , al Servizio Affari Generali ed al Servizio Bilancio per quanto di rispettiva 
competenza;

Il Direttore del Servizio Provveditorato

D.ssa Maria Gesuina Demurtas

Il funzionario Istruente: E.Faa

Determinazione del Responsabile del Servizio 
Provveditorato
n____________del_______________      Pag. 2 di 3



ll  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio Affari  Generali  Legali  certifica che la presente 
determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di  questa Azienda dal 27/07/2012 al 
05/08/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Responsabile del Servizio 
Provveditorato
n____________del_______________      Pag. 3 di 3


	Servizio Sanitario -REGIONE SARDEGNA
	DETERMINA

